

**Tomáš Krejčík**
**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 230100016**

Dodavatel: <b>Tomáš Krejčík</b> <b>Břeží 141</b> <b>251 01 Řičany</b>  IČ: 47618493 DIČ: CZ7106130020 Telefon: Mobil: 606877052 Fax: E-mail: tom.krej@seznam.cz hezkezahradky.cz		Variabilní symbol: 230100016 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:	
Číslo účtu: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">0289419389</span> <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">0800</span>		Odběratel: IČ: 70925526 DIČ:  <b>Mateřská škola Praha-Kolovraty</b> <b>K poště 688/11a</b> <b>103 00 Praha</b>	
Datum vystavení: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">31.10.2023</span> Datum splatnosti: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">14.11.2023</span> Datum uskutečnění plnění: <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">31.10.2023</span> Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám služby dle Vaší objednávky:						
Za provedené zahr.sloužby Vám účtují	1	77 880,00		77 880,00 21%	16 354,80	94 234,80
Součet položek				77 880,00	16 354,80	94 234,80
Zaokrouhlení						0,20
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>94 235,00</b>

Vystavil:

Ž.i. č.j. 0931/8/01/VoVe, Ž.i. č.j. 27/0083/96/VO/Jež

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Pro vytvoření platebního QR kódu vyplňte pole IBAN v agendě Bankovní účty!	Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
		0,20	0%		
		0,00	10%	0,00	0,00
		0,00	15%	0,00	0,00
		77 880,00	21%	16 354,80	94 234,80

Převzal:

Razítko:

Tomáš Krejčík  
ZAHRADNICKÉ SLUŽBY  
Březi 141  
251 01 Říčany  
Mobil: 606877052  
721418223  
E-mail: tom.krej@seznam.cz  
<http://www.hezkezahradky.cz>  
IČO: 47618493  
DIČ: CZ-7106130020

**Soupis provedených prací - MŠ Kolovraty – p Konečná**

14.4.		
Přihnojení trávníku 1 700m <sup>2</sup> x 6,-		10 200,-
28.8.		
Přihnojení trávníku 1 700m <sup>2</sup> x 6,-		10 200,-
29.8.		
Zmlazovací řez keřů		9 600,-
-odvoz odpadu + uložení na skládku		3 000,-
Sečení trávníku 3 740,- x 12.sečí		44 880,-
		-----
		77 880,-
	DPH 21%	16 355,-
		-----
		94 235,-